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Olejek prosto z Indii- Karanja Oil
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Karanja Oil (INCI: Pongamia glabra (Karanja) Seed
Oil) – jest kolejnym dodatkiem do rozrastającej się grupy specjalnych olejków stosowanych
w nowoczesnej pielęgnacji osobistej oraz w naturalnych środkach ochrony roślin.

Pochodzący z Indii olejek jest uzyskiwany z nasion drzewa Pongam, które posiada aromatyczny
zapach i jest okrytonasiennym kuzynem drzewa Neem. Olejek ten posiada szeroki zakres właściwości
leczniczych, oferuje łagodny i przyjemny aromat pozwalający na szerokie zastosowanie olejku
w kosmetyce.

Karanja Oil jest wysoce rekomendowany jako substancja do użycia w kremach oraz w produktach do
pielęgnacji włosów – gdzie pożądany jest efekt zmiękczenia powierzchni skóry. Olejek jest
szczególnie użyteczny w leczeniu wyprysków, łuszczycy, owrzodzeń, łupieżu, a także przyspiesza
proces gojenia się ran.

Karanja Oil jest również ceniony za swoje owadobójcze i antyseptyczne właściwości. Używa się go
w pielęgnacji zwierząt domowych – w leczeniu inwazji pcheł, parchu, świerzbu. Owadobójcze
właściwości olejku powodują, że jest on także wykorzystywany w rolnictwie – jako naturalny
pestycyd.

Źródło: http://kosmetyka.farmacom.com.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/18492.html
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Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.

 
09-09-2024

Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.
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Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.
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System inteligentnego zarządzania pojazdami
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nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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